





Levesek
Soups

Uj - Gazpacho (hideg spanyol zoldségleves)
Gazpacho (cold Spanish veggie soup)

Fokhagymakrémleves sajtos piritdssal

Garlic cream soup with Welsh rarebit (cheesy toast bread)
(Allergének: glutén, tej)

Brokkolikrémleves piritott mandulaval
Broccoli cream soup with toasted almonds
(Allergének: glutén, tej, diéfélék)

Erdei gombaleves
Sylvan mushroom soup
(Allergének: glutén, tej)

Francia hagymaleves

French onion soup
(Allergének: glutén)
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El6ételek
Appetizers

Uj - Csirkemell falatok felnyarsalva, bacon bundaban,

mézes- bazsalikomos saldta agyon
New - Bacon-wrapped chicken breast skewers on honey basil salad

Uj - Orias garnéla farok grillezve, zéldséges rizs parnan
New - Grilled giant prawn tail with vegetable rice
(Allergének: garnéla)

Chilis csirkeszarnyak, salsdval
Buffalo chiken wings with salsa

Uj - Tuizes feta sajt hazi morzsaban,
szezdmos mézes-mustaros ontettel
New - Fiery feta cheese in homemade breadcrumbs,

sesame honey-mustard dressing
(Allergének: glutén, tojds, didfélék, mustdr)

Tortilla chips, paradicsomos salsaval

Nachos and salsa
(Allergének: glutén)

500,-

500,-

500,-

550,-

500,-

1390,-

1750,-

1190,-

990,-

890,-



Salatak
Salads

Uj- Mozzarellas paradicsom salata, friss bazsalikommal 890,-

New — Mozzarella and tomato salad with fresh basil
(Allergének: tej)

Uj - Fordan salta 990,-
/z6ldsalata, lilahagyma, paradicsom, fétt tojas, tonhal, olivabogyd, lime dntet/

New — Fordan salad /green salad, red onion, tomato, boiled egg, tuna, olives, lime dressing/
(Allergének: tojds, hal)

Uj — Ropog0s tisztitd saldta 890,-
/brokkoli, sargabarack, lilakdposzta, csicseriborsé, napraforgémag, gydombér, naran cs leve,
balzsamecet, olivaolaj/

New — Crunchy purifier salad /broccoli, apricot, red cabbage, chick-pea,
sunflower seeds, ginger, juice of orange, balsamic vinegar, olive oil/
(Allergének: olajos magvak)

Cézar saldta 1190,-
Caesar salad

GoOrog salata 890,-
Greek salad

(Allergének: tej)

Szarnyas
Poultry

Uj - Krémes pestds csirke siilt paradicsommal 1690,-

New — Creamy pesto chicken with roasted tomatoes
(Allergének: olajos magvak, glutén)

Uj - Pikéns filézett csirkecomb, 1390,-
petrezselymes burgonyapirével és jégsalataval
New — Piquant boned chicken with parsley mashed potatoes

and iceberg lettuce
(Allergének: tej )

Brassdi apropecsenye csirkemellbdl 1490,-
Roast (chicken breast) a’la Brasov

Borzaska gombas rizzsel 1790,-
Breaded pork cutlet topped with sour cream, cheese,
garlic with mushroom rice



Cordon bleu karika burgonyaval 1890,-

Cordon bleu with circle potatoes
(Allergének:glutén, tojds)

Roston csirkemell vajban parolt zéldségekkel 1590,-
Grilled chicken breast with butter-braised vegetables
(Allergének:tej)

Sokmagvas csirke friss kevert salatdval 1790,-

Seedy chicken with fresh mixed salad
(Allergének: glutén, tojds, olajos magvak, tej)

Mézes mustaros csirkemell rosztivel 1590, -

Honey-mustard chicken breast with potato pancakes
(Allergének: glutén, tojds, mustdr, méz, tej)

Halas ételek
Fish dishes

UJ - Fish and ChipS (rdntott tékehal, silt burgonya, hdzi tartdr) 1450,-
New — Fish and ChipS (breaded cod fish, fried potatoes, homemade tartar sauce)
(Allergének:glutén, tojds, tej, hal, mustdr)

Uj - Lazac steak parajos tejszines gnocchi-val 2190,-

New — Salmon steak with gnocchi in a light spinach cream
(Allergének: hal, tej, glutén, tojds, olajos magvak)

Uj - Citromos vajhal filé kolessel kevert zéldség agyon 1990,-
New — Lemony butterfish fillet with millet and mixed vegetables
(Allergének: hal, tej)

Sertés ételek
Pork dishes

Uj - Tarjaval-tormaval toltott sertésszelet, kukoricas rizzsel 1790, -
New — Pork chop stuffed with clod and

horseradish cream sauce, rice with sweet corn
(Allergének: glutén, tojds)

Ciganypecsenye koritve 1590,-
Roasted pork cutlets Gypsy style with bacon-wrapped cooked,

fried potatoes

(Allergének: glutén)



Baconbe gongydlt sertés falatok, steakburgonydval és

mézes-mustdros ontettel
Bacon-wrapped pork tenderlions with steak potatoes

and honey-mustard dressing
(Allergének: mustdr, méz)

Orias rantott sertésborda szalmaburgonyaval
Giant breaded pork ribs with french fried potatoes
(Allergének: glutén, tojds)

Tésztak
Pastas

Uj - Paradicsomos-bazsalikomos spagetti parmezdnnal
New — Tomato-basil spaghetti with parmesan cheese
(Allergének: glutén, tojds, tej)

Uj- Edes savanyt csirkeragu szezdmmaggal,

fusilli tésztaval kéritve

New — Sweet and sour chicken stew with sesame seed and fusilli pasta
(Allergének: glutén, tojds, olajos magvak, tej)

Bolognai spagetti
Spaghetti Bolognese
(Allergének: glutén, tojds, tej)

Carbonara penne

Penne a’la Carbonara
(Allergének: glutén, tojds, tej)

Penne a tenger gyiimolcseivel

Seafood penne
(Allergének: glutén, tojds, tej, tenger gyiimélcsei)

Tortillak
Tortillas

Fliszeres huisos raguval toltott tortilla

Tortilla stuffed with spicy -fleshy stew
(Allergének: glutén, tej)

Csip6s csirkecsikokkal toltott tortilla
Tortilla basic with hot spicy chicken strips
(Allergének: glutén, tej)

1890,-

1890,-

1090,-

1390,-

1290,-

1290,-

1390,-

1190,-

1190,-



Hamburgerek
Hamburgers

Sajtburger (buci, hdzi huspogdcsa, fiiszeres sajt, z6ldségek, csemege uborka)
Cheesebur ger (bun, homemade steak, spicy cheese, vegetables, pickled cucumber)
(Allergének: glutén, tojas, tej, mustar)

Retrobu I8Er (buci, hazi hispogacsa, jégsalata, csalamadé, uborka, lilahagyma, ketchup)

Retrobur ger (bun, homemade steak, iceberg lettuce, mixed pickles, cucumber, red onion, ketchup)

(Allergének: glutén, tojds, tej, mustdr)

Csirkebu rger (buci, grillezett csirkemell,

jégsalata, paradicsom, uborka, zoldfliszeres ontet)

Chickenburger (bun, grilled chicken breast, iceberg lettuce, tomato, cucumber, herb dressing)
(Allergének: glutén, tojds, tej, mustdr)

Fordan Burger (6rias buci, cole slow salata, extra hlispogacsa,

bacon chips, cheddar, paradicsom)

Fordan Bur ger (giant bun, cole slow salad, extra steak, bacon chips, cheddar cheese, tomato)
(Allergének: glutén, tojds, tej, mustdr)

Burger menu (burger, hasabburgonya, martogatés)
Burger menu (burger, steak potatoes, dip)
(Allergének: glutén, tojds, tej, mustdr)

Pizzak
Pizzas

Ma rga rita (Paradicsomos alap, sajt, paradicsomkarika)

Margarita (tomato base, cheese, tomato rings)
(Allergének: glutén, tojds, tej)

Vegeté rianus (Paradicsomos alap, parolt zéldség, sajt)

Vegetarian (tomato base, steamed vegetables, cheese)
(Allergének: glutén, tojds, tej)

Fordan (Tejfél6 s alap, csirke, pfefferoni, hagyma, 4 féle sajt)

Fordan (sour cream base, chicken, pfefferoni, onion, 4 kinds of cheese)
(Allergének: glutén, tojds, tej)

Honey (Mézes mustaros alap, bacon, sajt)

Honey (honey-mustard base, bacon, cheese)
(Allergének: glutén, tojds, tej, méz, mustdr)

Gombas (Paradicsomos alap, hagyma, gomba, sajt)

Mushroom (tomato base, onion, mushroom, cheese)
(Allergének: glutén, tojds, tej, gomba)

1790,-

1790,-

1790,-

2290,-

2190,-

1090,-

1090, -

1190,-

1190,-

1190, -



Szaldamis (Paradicsomos alap, hagyma, szalami, sajt)
Salami (tomato base, onion, salami, cheese)
(Allergének: glutén, tojds, tej)

Csibe (Paradicsomos alap, csirke, gomba, hagyma, sajt)
Poultry/ ‘chicken (tomato base, chicken, mushroom, onion, cheese)
(Allergének: glutén, tojds, tej, gomba)

Hawaii (Paradicsomos alap, sonka, anandsz, sajt)

Hawaii (tomato base, ham, pineapple, sajt)
(Allergének: glutén, tojds, tej)

So ngoku (Paradicsomos alap, sonka, gomba, kukorica, sajt)

Songoku (tomato base, ham, mushroom, corn, cheese)
(Allergének: glutén, tojds, tej, gomba)

Magya rOS (Paradicsomos alap, kolbdsz, ba con, zéldpaprika, sajt)

Hungarian (tomato base, sausage, bacon, green pepper, cheese)
(Allergének: glutén, tojds, tej)

Héfehérke (Tejfélos alap, sonka, szaldmi, gomba, kukorica, tojas, sajt)
Snow White (sour cream base, ham, salami, mushroom, corn, egg, cheese)
(Allergének: glutén, tojds, tej, gomba)

Tonno (Paradicsomos alap, tonhal, lilahagyma, sajt)

Tonno (tomato base, tuna, red onion, cheese)
(Allergének: glutén, tojds, tej, hal)

H l:ISImaldé (Parapicsomos alap, sonka, bacon, tarja, szalami, sajt)
Meat-lover (tomato base, ham, bacon, clod / spare ribs, salami, cheese)
(Allergének: glutén, tojds, tej)

Kivansag (4 vélaszthaté feltét)
Wish (4 choosable toppings)
(Allergének: glutén, tojds, tej, +++)

Pizza csikok (fokhagyma alap, sajt, martogatds szdsz)

Pizza chips (garlic base, cheese, dipping sauce)
(Allergének: glutén, tojds, tej)

Melegszendvics
(toast)

UJ — Sonkas (with ham)
(Allergének: glutén, tojds, tej)

UJ — Gombas (with mushrooms)
(Allergének: glutén, tojds, tej, gomba)

1190,-

1190,-

1190,-

1190,-

1190,-

1190,-

1290,-

1290,-

1290,-

890,-

690,-

690,-



UJ - Bolognais (with Bolognese)
(Allergének: glutén, tojds, tej)

Uj — Tonhalas (with tuna)
(Allergének: glutén, tojds, tej, hal)

UJ - Margharita (Margharita)
(Allergének: glutén, tojds, tej)

Savanyusagok
Pickles

Ecetes almapaprika
Applepaprika in vinegar
(Allergének: mustdrmag)

Csemegeuborka
Gherkins

Kdposztasalata
Coleslaw

Vegyes vagott
Mixed cutted salad
(Allergének: mustdrmag)

Pfefferoni paprika
Pfefferoni paprika

Paradicsomsalata lilahagymaval
Tomato salad with red onion

Tejfol6s uborkasalata
Cucumber salad with sour cream
(Allergének: tej)

Desszertek
Desserts

Sajttorta
Cheese cake
(Allergének: glutén, tej, tojas)

Gesztenyepliré
(Allergének: diéfélék, tej, tojas)
Chestnut purée

690,-

690,-

690,-

390,-

390,-

390,-

390,-

490,-

590,-

690,-

390,-

590,-



Palacsintak (nutellas, kakaés, lekvéros,)

Pancakes (nutella, cocoa, jam)

(Allergének: glutén, tej, tojas, olajos magvak)

Somléi galuska
Dumplings Somlo style

(Allergének: glutén, tej, tojas, olajos magvak)

Koretek
Garnishes

Rizs
Rise

Parolt z6ldség
Braised vegetables
(Allergének: tej)

Grillezett zoldségek kolessel
Steamed vegetables with millet

Hasabburgonya
French fried potatoes

Steakburgonya
Steak potato

Roszti burgonya
Potato pancakes
(Allergének: glutén, tojds)

Korong burgonya
Potato discs

Krokett

Croquette
(Allergének: glutén, tojds)

590,-

590,-

390,-

590,-

990,-

490,-

490,-

490,-

590,-

490,-



Forrd Ital / Hot drink

Presszo kavé 290,-
Cappuccino 360,-
Latte Machiato 490,-
Jeges kavé / Ice coffee 550,-
Forrd Lipton teak / Tees 0,5l 350,-
Forrd csoki tobb izben / Hot chocolate 400,-

Udit6 Ital / Soft Drink

Natur Aqua Asvanyviz 0,25 (szénsavas, Mentes) 250,-
Coca-Cola 0,25l 290,-
Coca-Cola Light, Zero 0,25 290,-
Fanta Narancs, Bitter lemon 0,25I 290,-
Fanta Vadmalna 0,25I 290,-
Fanta Citrom 0,25l 290,-
Sprite 0,25l 290,-
Kinley Gyémbér 0,25I 290,-
Kinley Tonic 0,25l 290,-
Nestea Citromos 0,25I 320,-
Nestea Barackos 0,25I 320,-
Nestea Zold Epres 0,25I 320,

Cappy Udit6k (Alma, narancs, kérte, észibarack, anandsz, feketeribizli, meggy, 320,-
multivitamin, sargabarack, eper) 0,21

Almdudler 0,35 360,-

Energia Ital / Energy drink
Red Bull 0,25l 590,-

Red Bull Light 0,25l 590,-



Csapolt Sor / Draft beer

Szalon so6r 0,3l 230,-
Szalon sor 0,5l 370,-
Osjecko 0,3l 280,-
Osjecko 0,5l 450,-
Pécsi sor 0,3l 300,-
Pécsi sor 0,51 480,-
Karlovacko 0,3l 300,-
Karlovacko 0,51 480,-
Tuborg Green 0,25| 300,-
Tuborg Green 0,4l 480,-

Palackos Sor / Buttled beer

Carsberg 0,33l 390,-
Tuborg Green 0,33l 390,-
Pilsner Urquelle 0,33l 390,-
Corona 0,33| 790,-
Miller 0,331 590,-
Paulaner Buza 0,5! 700,-
Szalon Barna 0,5| 450,-
Gosser Nature Citrone 0,33l 410,-

Folyé bor / Wine

Varga Olaszrizling 1dl 190,-
Varga Rosé Cuvée 1dl 190,-
Varga Cabernet Sauvignon 1dl 190,-

Palackos bor / Bottle of wine
Palackara 1dlara

NYAKAS: Irsai Olivér 2200,- 320,-
fehér, szdraz, Etyek -Budai borvidék

FEIND: Chardonnay 2200,- 320,-
fehér, szraz, Balatonfiired-Csopak borvidék

FRITTMANN: Kékfrankos rosé 2200,- 320,-

rosé, szaraz, Kunsagi borvidék



Palackdra 1dléra

GERE & SCHUBERT: Rosé cuvée 2200,- 320,-
rosé, szaraz, Siklés-Villanyi borvidék
TAKLER: Kékfrankos 2800,- 400,-
vOros, szaraz, Szekszardi borvidék
POLGAR: Birtok Cuvée 2800,- 400,-
voros, szaraz, Siklés-Villanyi borvidék
Palack ara
TAKLER: Cabernet Franc 3800,-
vOros, szaraz, Szekszardi borvidék
JUHASZ: Muscat Ottonel 1800,-
fehér, félédes, Egri borvidék
Alkoholos frissit6 / Alcoholic refreshment
Somersby Apple 0,33l 450,-
Somersby Pear 0,33l 450,-
Somersby Cranberry 0,33l 450,-
Somersby Blackberry 0,33l 450,-
Pezsg6 / Champagne
Torley Pezsg6k 1 800,-
Hungaria Pezsgbk 3200,
Gancia Pezsg6k 3 200,-
Vermut
Martini 8cl (Bianco, Rosso, Rosato, Extra dry) 450,-
Garrone Cherry 8cl 350,-
Campari Bitter 8cl 800,-

Aperol 8cl 600,-



Palinka / Spirit

Rézangyal

Vilmoskérte, Agyassz6l6, Cseresznye / pear, grapes, cherry

Rézangyal palinkak 2cl 480,-
Rézangyal palinkak 4cl 960,-
Szicsek

Oszilva, Okérte, Obarack, Omeggy / old-plum -pear -peach -sour cherry
Szicsek palinkdk O-sorozat 2cl 480,-
Szicsek palinkak O-sorozat 4cl 960,-

Rézangyal 55%

Szilva, Kajszi, Mdlna, Meggy /plum, apricot, raspberries, sour cherry
Rézangyal palinkdk 55% 2cl 600,-
Rézangyal palinkdk 55% 4cl 1200,-

Szicsek Premium
BodZza, Birs, Piros vilmos, Mdlna / elder, quince, vilmos, raspberries

Szicsek palinkak Premium 2cl 600,-
Szicsek palinkak Premium 4cl 1 200,-
Vodka
2cl 4cl
Finlandia 290,- 580,-
Bols 290,- 580,-
Russian Standart 290,- 580,-
Smirnoff 290,- 580,-
Zubrowka 290,- 580,-
Rum
2cl 4cl
Bacardi Superior 290,- 580,-
Matusalem 290,- 580,-
Captain Morgan Spiced gold 290,- 580,-
Ron Varadero Silver rum 290,- 580,-
Bacardi Gold 330,- 660,-
Bacardi Black 330,- 660,-
Bacardi Oakheart 330,- 660,-

Spitz 80% 390,- 780,-



Whisky / Whiskey

2cl 4cl
Ballantines 290,- 580,-
Johnny Walker Red Label 290,- 580,-
Jim Beam Bourbon 290,- 580,-
Southern Comfort 290,- 580,-
Grant's 290,- 580,-
Jameson Irish 330,- 660,-
Famous Grouse 330,- 660,-
Famous Black 330,- 660,-
Jack Daniels Tennesse 330,- 660,-
Jack Daniels Honey 330,- 660,-
Jim Beam Black 380,- 760,-
Chivas Reagal 450,- 900,-
Jack Daniels Gentleman Jack 450,- 900,-
Jack Daniels Single Barrel 750,- 1500,-
Tequilla
2cl 4cl
El Jimador Blanco 330,- 660,-
El Jimador Reposado (gold) 330,- 660,-
Jose Coervo silver 330,- 660,-
Jose Cuervo Gold 330,- 660,-
Gin
2cl 4cl
Silver Top 280,- 560,-
Beefeather 300,- 600,-
Bombay 440,- 880,-

Hendrick's 440,- 880,-



Cognac, Brandy

2cl 4cl
St Remy Authentic 290,- 580,-
Maximilian Tokaji 290,- 580,-
Metaxa 5* 290,- 580,-
Remy Martin 450,- 900,-
Martel V.S.O.P. 450,- 900,-

Likér / Liqueur

2cl 4cl
Unicum 290,- 580,-
Unicum Next 290,- 580,-
Unicom Szilva 290,- 580,-
Jagermeister 290,- 580,-
Jagermeister fliszeres 290,- 580,-
Beherovka 290,- 580,-
St. Hubertus 290,- 580,-
Malibu 280,- 560,-
Bailey's 310,- 620,-
Absinth 360,- 720,-

Cointreau 360,- 720,-



FORDAN

Center

II. kategoria
Araink forintban értendéek és az Afa-t tartalmazzak.
Féladag rendelése esetén a teljes ar 70%-at szamitjuk fel.

Mevid zrt
Uzletvezetd:
Nagy Patrikné Schon Andrea

Nyitva tartas:
Hétfoétol csutortokig
15-00 oraig
pénteken és szombaton
15-02 oraig.

Szamlaigényét kérjuk eldre jelezze.
Asztalfoglalas:

Telefon: 72/ 333-166
www.fordancenter.hu
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